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8.00

8.50

9.50

10.50

11.50

12.50

13.40

Elettrotecnica ed Elettronica

Logistica

Inglese

Italiano e storia

Economia industriale e diritto

Matematica

Italiano e storia

Economia industriale e diritto

Matematica

Logistica

Logistica

Meccanica, macch ed energia

Lab.Elettrotecnica ed elettron

Progetto Inglese

Lab. di Mecc., Macc. ed energ

Lab. di Mecc., Macc. ed energ

Lab. di Mecc., Macc. ed energ

Scienze Motorie

Italiano e storia

Italiano e storia

Complementi di Matematica

Progetto Inglese

Religione

Italiano e storia

Meccanica, macch ed energia

Matematica

Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.

Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.

Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.
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