	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
	Elettrotecnica ed Elettronica	Italiano e storia	Lab.Elettrotecnica ed elettron	Scienze Motorie	Italiano e storia
8.50	Logistica				Meccanica, macch ed energia
9.50	Inglese	Economia industriale e diritto	Progetto Inglese	Italiano e storia	Matematica
10.50	Italiano e storia	Matematica	Lab. di Mecc., Macc. ed energ	Italiano e storia	Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.
11.50	Economia industriale e diritto	Logistica	Lab. di Mecc., Macc. ed energ	Complementi di Matematica	Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.
12.50	Matematica	Logistica	Lab. di Mecc., Macc. ed energ	Progetto Inglese	Lab.Sc. nv. st. e cstr. m. nv.
13.40		Meccanica, macch ed energia		Religione	